
Zarządzenie Nr ROŚiGN/33/2023 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udziału w projekcie: ZWIERZowa Akcja Kastracja! 11  

Na podstawie art. 1 la ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz Uchwały nr XLVIII/382/2023 Rady Gminy Swidwin 
z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Swidwin w 2023 roku, zarządzam 
co następuje: 

1. Przyjmuje się  „Regulamin udziału w projekcie: ZWIERZowa Akcja Kastracja!" stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy Świdwin. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W*:JT 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr ROSIGNI33/2023 Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Regulamin udziału w projekcie: ZW1ERZowa Akcja Kastracja! 

1. Regulamin dotyczy zasad wzięcia udziału w darmowej akcji kastracji i sterylizacji psów 
oraz kotów właścicielskich. 

2. Korzystać  z udziału w programie na podstawie opracowanego regulaminu mogą  osoby 
fizyczne zamieszkałe na terenie Gminy Swidwin, które są  właścicielami psów oraz kotów 
a także opiekunowie społeczni kotów wolnożyjących. 

3. Środki w ramach programu pochodzą  z następujących źródeł: 
a) Gmina Swidwin Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Swidwin pokryje 50% kosztów zabiegu, 
b) Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt „ZWIERZ" z siedzibą  w Bieruniu, 
43-150 przy ul. Ekonomicznej 20 pokryje 50% kosztów zabiegu. 

4. Właściciel zwierzęcia chcący skorzystać  z dofinansowania lub opiekun kotów 
woinożyjących musi złożyć  wniosek stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu. Druk wniosku 
można pobrać  w Referacie Rolnym, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Gminy Swidwin, pokój nr 48. 

5. Wnioski przyjmowane są  do wyczerpania środków przeznaczonych na ten celi rozpatrywane 
według kolejności zgłoszeń  (decyduje data złożenia kompletnego wniosku). Wniosek uznaje 
się  za kompletny, jeżeli został  prawidłowo wypełniony i zawiera wszystkie niezbędne 
informacje na jego rozpatrzenie. Gmina Swidwin zrealizuje do 5 kastracji psów właścicielskich. 
Wnioski dotyczące psów będą  rozpatrywane na podstawie sytuacji finansowej wnioskodawcy. 

6. Wójt Gminy Swidwin powiadamia pisemnie wnioskodawcę  o zakwalifikowaniu 
go do programu lub jego odmowie oraz przekazuje skierowanie do kontaktu z weterynarza, 
z którym podpisana została umowa na realizację  zabiegów. 

7. Ostateczną  decyzję  o wykonaniu zabiegu podejmuje lekarz weterynarii po wstępnym badaniu 
zwierzęcia. 

8. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Urząd Gminy Swidwin 
Plac Konstytucji 3 Maja 1 
78-300 Swidwin 

Świdwin, dnia 	  
IMIĘ  I NAZWISKO 	  
ADRES 	  
TELEFON 	  

Wniosek o skierowanie kota wolno żyjącego lub zwierzęcia właścicielskiego 
na zabieg sterylizacji/kastracji 

Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: ich liczba [szt.]: 	płeć 	 imię 	 
wiek 	 
Rodzaj zabiegu: sterylizacja [szt.] 	 kastracja [szt.] 	  
Miejsce przebywania zwierząt 	  
Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do bezpłatnego zabiegu sterylizacji/kastracji/ koty są  
kotami wolno żyjącymi/jestem właścicielem zwierzęcia*.  Zobowiązuję  się  do dostarczenia 
zwierząt do lekarza weterynarii wskazanego przez Urząd Gminy Swidwin, w terminie 
uzgodnionym z ww. lekarzem. Po wykonaniu zabiegu sterylizacji/kastracji i zachowaniu 
wskazanego przez wskazanego lekarza okresu zwierzęta będą  przeze mnie wypuszczone w 
miejscu ich wcześniejszego pochwycenia /będę  się  nimi opiekował* 

*njepotrzebile  skreślić  

podpis 


